siguientes cantidades, para garantizar el mantenimiento de la oferta hasta la 

adjudicación, posterior formalización del contrato privado y firma de escritura pública 

de compraventa: 

- Ofertas por las parcelas de uso comercial descritas en los anexos I y II: SIETE 

MIL QUINIENTOS EUROS #7.500,00€# 

Ofertas por la parcela de uso logístico descrita en el anexo III: NOVENTA MIL EUROS 

#90.000,00€# 

Esta garantía se prestará mediante transferencia bancaria realizada en la 

cuenta ES08 0237 0347 0091 5485 4993, y será devuelta a los licitadores